NODARBIB

18.06.2021
09:30-10:30

U PLANS ( procesa var tikt ieviestas izmainas)

Piektdiena

Ierasanas skola, iekartoSanas, nelielas uzkodu brokastis

10:30 - 11:00 IepaziSanas ar nometnes noteikumiem

11:00 — 12:00 Iepazisanas aktivitates/"Ledus lausana" /Gaidas no nometnes

12:00- 13:00

Saliedesanas aktivitates

13:00 — 14:00 Pusdienas
14:00 — 16:00 Makslas nodarbiba — ,,Mana vasara” — gimenes kopdarbs

16:30-18:30
19:00- 20:00

20:00- 22:00

22:00-23:00
23:00-08:00

19.06.2021
08:00-
08:45
08:45-
09:00
09:00-
09:30
10:00-
10:30

10:30-
12:30
13:00-
14:00

14:00-
16:00
16:00-
19:00
19:00-
20:00

Vecakiem — psihoterapeita vai makslas terapeita praktiska nodarbiba.

Beérniem — Izglitojosi izklaidgjoss fizikas eksperimentu Sovs ar
macibu elementiem
Vakarinas

Vakara makslinieciski/muzikala atptita/ Bérniem, kuri nevélas
piedalities - radoSais kopdarbs “Rado$ums vieno”

Hennas/Vakara sarunas/Brivais laiks/Jautras spéles labiekartotaja,
pielagotaja rotalu un aktivitasu laukuma

Naktsmiers

Sestdiena

CelSanas/Istabinu sakartoSana
Rita rosme

Brokastis

Rita aplis/Parrunat ieprieks€jo dienu/lepaziSanas ar dienas planiem

Vecakiem — RadoS8a nodarbiba
Bérniem — gatavoSanas ,, Talantu Sovam” (katram no b&rniem piemit kads
talants, kuru 1pasi svarigi ir izcelt)

Pusdienas

Vecakiem — Dramas vai Improvizacijas teatra nodarbiba

Bérniem — radosSa un aktiva nodarbiba, kas veicina dazadu socialo
prasmju apguvi (nemot vera katra fizisko un emocionalo stavokli un
iespgjas).

Gimenu saliedéSanas koppasakums — orient€Sanas ar uzdevumiem vietgja
apkartné

Vakarinas



20:00-
22:00

22:00-
23:00

23:00-
08:00

20.06.2021
08:00-
08:45
08:45-
09:00
09:00-
09:30
10:00-
10:30
10:30-
12:30
13:00-
14:00
14:00-
16:00
15:00-
16:00
16:00-
17:00
17:00-
18:00

Talantu Sova izrade vecakiem/Orient€Sanas uzdevumu prezentacijas
Vakara sarunas/Hennas/Naksninas/ Jautras sp€les labiekartotaja,
pielagotaja rotalu un aktivitaSu laukuma

Naktsmiers

Svétdiena

Celsanas/ Istabinu sakartoSana

Rita rosme

Brokastis

Rita aplis/Parrunat ieprieksgjo dienu/Iepazisanas ar dienas planiem
Aktivas komandu un gimenu sadarbibas aktivitates (nemot véra katra
fizisko un emocionalo stavokli un iespgjas)

Pusdienas

P&cpusdienas ballite kopa ar "Jogitas pasakumiem" (jautras un izzinoSas
aktivitates visai gimenei)

Nometné iegiitais. Gimenes kopdarbs. Refleksija par nometné iegiito.

Svinigs nometnes noslégums. Svetku cienasts.

Dosanas majup



